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WYDANIE ZAŚWIADCZENIA O PRAWIE DO GŁOSOWANIA 

 

Wymagane dokumenty: 

1. Pisemny wniosek o wydanie zaświadczenia o prawie do 

głosowania, 

2. dokument tożsamości (dowód osobisty, e-dowód lub paszport). 

 

Odpowiedzialny Referat: Urząd Miejski w Mosinie 

 Referat Spraw Obywatelskich i Działalności Gospodarczej  

ul. Dworcowa 3, 62-050 Mosina 

I piętro, pok. 110 i 109, tel. 61 8109 565, 61 8109 509 

 

Opłaty:                                            brak opłat. 

Termin i sposób załatwienia: Niezwłocznie: 

 

 

Podstawa prawna:   Ustawa z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy  

 

 

Tryb odwoławczy: brak. 

 

Inne informacje: 

Wyborca zmieniający miejsce pobytu przed dniem wyborów otrzymuje, na wniosek złożony do 

dowolnie wybranego urzędu gminy, zaświadczenie o prawie do głosowania w miejscu pobytu w dniu 

wyborów.  

Wniosek składa się na piśmie utrwalonym w postaci papierowej, opatrzonym własnoręcznym 

podpisem w okresie od 44 dnia przed dniem wyborów do 3 dnia przed dniem wyborów.  

Odbiór zaświadczenia o prawie do głosowania wydanego przez wójta wybranej gminy następuje przez 

wyborcę lub upoważnioną przez niego osobę w urzędzie gminy, do którego złożono wniosek.  

Wyborca, któremu wydano zaświadczenie o prawie do głosowania, jest skreślany ze spisu wyborców, w 

którym został on ujęty.  
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Zaświadczeń nie wydaje się w wyborach do organów stanowiących jednostek samorządu 

terytorialnego oraz w wyborach wójta. 

Wyborcy, którzy uzyskają zaświadczenie o prawie głosowania w miejscu pobytu: 

 są skreślani ze spisu wyborców, 

 nie są ujęci w żadnym spisie wyborców, 

 zostaną wpisani na listę wyborców:  

o w dniu głosowania, 

o w obwodzie głosowania, który wybiorą, 

o kiedy przedstawią zaświadczenie o prawie do głosowania. 

W przypadku utraty zaświadczenia niezależnie od przyczyn, nie będzie możliwe otrzymanie 

kolejnego zaświadczenia, ani wzięcia udziału w głosowaniu. w obwodzie właściwym dla 

miejsca stałego zamieszkania. 

 

Więcej informacji pod adresem: https://www.gov.pl/web/gov/uzyskaj-zaswiadczenie-i-glosuj-tam-

gdzie-bedziesz-w-dniu-wyborow 
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